

Jäsentiedote

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry

11.01.2025

01/2025

Niin vaan yksi vuosi on taas mennyt menojaan. Viime vuosi oli todella antoisa, ja oli ihana nähdä jäsenistömme osallistuvan tapahtumiimme aktiivisesti. Viime vuoden viimeisenä tekona hallitus päätti lahjoittaa yhdistyksen nimissä kokousbudjetistaan 500 € [Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry](#):n Lahden alueelle tuomaan joulun iloa alueen vähävaraisille perheille.

Mutta nyt on aika katsoa enemmänkin tulevaan. Toimintaryhmämme ovat kokoontuneet loppuvuodesta suunnittelemaan kaikkea kivaa uudelle vuodelle, ja tässä jäsentiedotteessa on vain pieni osa tulevasta.

Näin vuoden alkuun haluamme nostaa hieman erilaisia teemoja tapahtumien lisäksi. Jäsenhankinta on aina tärkeä osa liiton jatkumoa ja ylläpitoa, ja siihen olemmekin saaneet liitolta oikein hyvät ainekset näin heti vuoden alkuun.

Toisena teemana tälle vuodelle haluamme nostaa ilmastonmuutosta, ja sen vaikutusta meihin ja työelämään. Liitto tarjoaa sivuillaan materiaalia liittyen ilmastonmuutokseen sekä vinkkejä vihreisiin tekoihin. Tämä teema tunnetaan nimellä [Pro Goes Green](#), ja tulemme varmasti kuulemaan aiheesta enemmänkin tämän vuoden aikana.

Viime vuonna valittiin liitolle myös uusi puheenjohtaja. Kisa oli todella tasaväkinen ja tiukka. Yhdistyksemme jäsen ja puheenjohtajaehdokas Maria Mäkynen jäi toisella kierrokselle toiseksi vain muutaman äänen erolla valittuun [Niko Simolaan](#) nähden. Hieno suoritus kaiken kaikkiaan Maria!

Tulevia tapahtumia

- ❖ 15.2. Koko perheen talvipäivä ja pilkkikisa
- ❖ 18.2. Pelastuslaitoksen turvallisuuskoulutus
- ❖ Eduskuntavierailu
- ❖ Nastolan majan polttopuutalkoot
- ❖ Vuosikokous
- ❖ Tietoturvakoulutus
- ❖ Vesijärviristeily
- ❖ Nastolan majan kevättalkoot
- ❖ Kiipeily
- ❖ Nastolan juhannus
- ❖ Kesäteatteri
- ❖ Luontoretki
- ❖ Matka Krakovaan
- ❖ Pro-viikkojen ohjelmaa
- ❖ Kukkasidea
- ❖ Eläkeinfo

Tässä suunniteltuja tapahtumia tälle vuodelle. Tapahtumia riittää koko vuodeksi ja niistä tulee tarkempaa tietoa, kun ne ovat ajankohtaisia.

Yllä mainittujen tapahtumien lisäksi järjestämme yritysvierailuja sekä esimerkiksi kisastudioita liiton ajankohtaisten koulutusten osalta, ja jonkun verran kohdistettua toimintaa nuorille sekä luottamustehtävissä toimiville jäsenillemme.

Työkaveri Pron jäseneksi

Prolla on ollut muutaman vuoden ajan kampanja nuorille jäsenille, jossa koko vuoden saa alennettuun hintaan. Olemme saaneet kuitenkin viime syksyn lopulla uusien jäsenten edun ihan jokaiselle uudelle liiton jäsenelle. Ensimmäinen vuosi vain 12,90 €/kk. Jäsen voi päättää liittyä samalla myös kassan jäseneksi, mikä ei vaikuta tähän hintaan.

Jos työkaverisi ei ole vielä liiton jäsen, niin nyt jos koskaan on loistava aika liittyä joukkoomme ajamaan työelämän etuja. Joukossa piilee se voima, jonka avulla liitto pääsee neuvottelemaan niistä eduista, joihin olemme jo työelämässä tottuneet, ja joista haluamme pitää kiinni.

Jäsenyys tuo mukanaan paljon muitakin etuja kuin ainoastaan työehtosopimukset, joihin omien työ sopimustemme ehdot perustuvat. Tämän lisäksi liitto tarjoaa erilaisia lakipalveluita, uraneuvoja, parempia hintoja vakuutuksiin sekä runsaan kattauksen vapaa-ajan etuja. Lisää näistä pääset lukemaan [täältä](#).

Syy miksi haluamme nostaa tätä hyvää tarjousta esille myös jäsenillemme on se, että liitto tarjoaa 40 €:n GoGiftin SuperLahjakortin jokaisesta uudesta jäsenestä, jonka suosittelijana toimit. Lahjakorttien määrää ei ole rajoitettu millään tavalla vaan voit tuoda vaikka koko työyhteisösi mukaan ja jokainen liittynyt jäsen oikeuttaa sinut lahjakorttiin. Ohjeet lahjakortin lunastamiseen löytyvät [täältä](#).

Ammattiliiton jäsenenä saat enemmän palveluita kuin pelkästä työttömyyskassasta.

Ammattiliitto Pro

Tuki työttömyyteen eli ansiosidonnainen päiväraha



Koulutukset



Uraneuvonta



Työehdoista sopiminen



Juristiapu



Oikeusapu



Luottamusmiestuki



Lomaedut ja muut vapaa-ajan edut



Työttömyyskassa



Tunnelmia menneistä tapahtumista

Luottareiden lätkäilta

18.10. edunvalvonta järjesti lätkäillan luottamustehtävissä toimiville jäsenillemme. Paikalle saimme 11 jäsentä. Ilta alkoi hyvän ruoan ja keskustelun merkeissä Ravintola Voitossa, josta siirryttiin nauttimaan illan kohokohdasta eli jääkiekosta. Illallisen aikana yhdistyksemme kummi ja liiton sopimusasiantuntija Heidi Suntinen kävi läpi ajankohtaisia aiheita.

Pelicans sai vastaanansa HPK:n, ja vei mallikkaasti voiton kotiin tästä ottelusta maalein 4-0. Toki haluamme uskoa, että kannatuksellamme oli edes pieni osa illan menestykseen, ja voittohan tuntuu aina makeimmalta. Kiitos hyville kannustusjoukoille!



Uusien jäsenten ilta

4.11. vietettiin uusien jäsenten iltaa, johon oli kutsuttu kaikki edellisen uusien jäsenten illan jälkeen liittyneet jäsenemme. Oli ilo saada niinkin monta kuin 18 uutta jäsentä mukaan, joille saimme esitellä yhdistystämme ja sen toimintaa.

Paikalla oli hallituksestamme 3 jäsentä sekä yhdistyksen kummi Heidi Suntinen. Iltaa vietettiin Santa Fe:n herkullisten ruokien sekä mukavan keskustelun merkeissä. Haluamme kiittää kaikkia osallistuneita antoisasta illasta sekä aktiivisesta osallistumisestanne. Vielä lämpimästi tervetuloa yhdistykseemme uudet jäsenet!



Viininmaistelu

8.11. päästiin maistelemaan erilaisia viinejä toimistollamme 14 innokkaan osallistujan voimin. Illan viinivalikoimasta vastasi viiniasiantuntija Atte. Hänen johdollaan käytiin läpi 3 erilaista valkoviiniä sekä sama määrä punaviinejä, vaikka kuvan pullojen määrä saattaa antaa asiasta eri käsityksen. Lisäksi tarjolla oli antipasteja tuomaan lisämakua viineihin, mutta toimimaan myös suun puhdistajina eri viinien välillä, jotta jokainen viini pääsi oikeuksiinsa.

Ilta oli kaikin puolin hyvin onnistunut, ja keskustelu ja nauru täyttivät toimiston koko illan ajan. Kiitos osallistuneille!



Pikkujoulut: The Black Rider

15.11. vietettiin yhdistyksemme pikkujouluja 92 jäsenen voimin nauttien ensiluokkaisesta lahtelaisesta kulttuurista. Ilta alkoi Lahden kaupunginteatterilla herkullisen illallisen merkeissä. Saimme kuulla illallisen lomassa puheenvuoroja Pron puheenjohtajaehdokkaana olleelta Maria Mäkyseltä sekä hyvin karismaattiselta teatterinjohtajalta Lauri Maijalalta. Maijala kertoi lahtelaisesta taiteesta sekä illan näytökseksi valitusta ohjaamastaan esityksestä.

The Black Rider on hyvin erilainen esitys verrattuna moneen muuhun teatterilla nähtyyn näytelmään ja musikaaliin, ja aiheutti varmasti jonkinlaisia tunteita ja ajatuksia jokaisessa katsojassa. Rock-oopperaksi kuvattu esitys on käsikirjoitukseltaan Robert Wilsonin ja William S. Burroughsin käsialaa, esittäen Tom Waitsin säveltämää ja sanoittamaa musiikkia. Esitys jätti paljon katsojan tulkittavaksi, ja siinä nimenomaan piileekin tämän tarinan viehätys.

Oli ilo nähdä, että näin moni pääsi mukaan nauttimaan tästä illasta ja sen annista kaikkienensa. Saa nähdä mitä keksimme ensi vuoden pikkujouluihin. Kiitos kaikille paikalla olleille!



Nuorison Karting

3.12. yhdistyksemme nuoriso kävi ottamassa toisistaan mittaa Kart in Clubilla karting-kilpailun merkeissä. Paikalla oli 9 osallistujaa, ja kilpailu oli todella tasaväkistä. Ilta vietettiin hyvin F1-henkisesti ensin lämmittelyajolla, jota seurasi aika-ajot ja viimein tiukka 25 kierroksen kilpailu.

Kilpailut ajettiin hyvässä yhteishengessä, mutta kilpailuvietti oli myös vahvasti läsnä koko illan ajan. Kovan kilpailun jälkeen nautittiin vielä mitalikahvit ja -limut sämpylöiden kera kabinetin puolella. Tämä tapahtuma viimeisteli vuoden 2024 tapahtumakauden. Kiitos mukana olleille!



Jotta kukaan ei ole työelämässä yksin



Seuraava jäsentiedote julkaistaan huhtikuun alkupuolella vuosikokouksen ja uuden hallituksen valinnan jälkeen. Tiedossa on kuitenkin tapahtumia vielä ennen tätä, joten sähköpostia kannattaa seurata!

Mahtavaa uutta vuotta toivottaen,

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry hallitus

Löydät meidät Facebookista ja Instagramista:



[Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry](#)



[lahdenseudunpro](#)

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys